A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS

N° 00003/2020 - FMS-PMBEX

TERMO DE

RATIFICAÇÃO E SUA
PUBLIC AÇÃO EM
IMPMNSA OFICIAL

tf H B! ' ̂ tf

'ermanente de Licitacao

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUX(á")GMAIL.COM '

BAYEUX
COVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

SECRETARIA DA SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00003/2020 - FMS-PMBEX

^  PROCESSO LICITATÓRIO N" 00033/2020 - FMS-PMBEX

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais, com base nas informações constantes neste processo em
referência, através da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N^ 00061/2019 - PMBEX, oriunda
do PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 00039/2019 - PMBEX, embasado no Parecer Jurídico
da Procuradoria Geral do Município, e em cumprimento aos termos do Artigo 43,
Inciso VI, da Lei n" 8.666/93 e alterações posteriores, acato o Parecer Jurídico,
RATIFICO e ADJUDICO a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00003/2020 - FMS
- PMBEX que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX, em favor da
empresa: WW COMERCIAL LTDA - CNPJ: 19.835.542/0001-02, pelo valor total R$
205.011,03 {DUZENTOS E CINCO MIL E ONZE REAIS E TRÊS CENTAVOS), para a
contratação em referência, fundamentada no Decreto Federal n^ 7.892/2013 e
Decreto Municipal n^ 30/2019, em conseqüência, fica convocada a proponente para
assinatura do instrumento de contrato, nos termos do Art. 64, caput, da lei 8666/93,

W  sob as penalidades da lei.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Bayeux - PB,g|Q de Março de 2020.
pare"®

JOSèMlIARD ABRANfêSÔLIVEIRA '
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE ,
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Diário Oficial João Pessoa'Sábado, 21 de Março de 2020 33

rRUnUTURA MUNICIPAL l)K CaTUUITK

TOMADA DE PREÇOS N' 00002/202(1
RESULTADO DE PROPOSTAS; A Comissíiu fcriiuiionic dc l.iciut:") da Prufciiura de Cuiuri-
té - PB. TORNA PUBLICO paru conhccinicnio dr>s interessados o resultado dn Julgamento das
Proposias dc Preços, referente fl Toníada de Preços cm cpicrafe. PROPOSTAS CL.ASSIEICADAS
E VENCEDORA DO CERTAME; R I- - SERVIÇOS DE CONS TRUÇÕES CIVIL EIREI.I. -
CNPJ - 2').X7S,S72/f)001-3y. etini valor glob.il da proposta dc preços de RS |yy,.V)7,(»l (ccnlo c
noventa c nove mil trezentos c sete reais c sessenta c um centavos), conforme consta nos autos do
processo adminisiruiivo.

Caiufilé - PD. 20 ds Março de 2020
IIELDER FRANCISCO NUNES

Prcsidciili: dn Cnniissào

Prefeitura Municipal
de Boyeux

LICITAÇÕES

PREFEi rURA MUNICIPAl.DEBAVEUJir.

SECRETARIA DA .Saúde
(lAlUNETE DA SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE R VniTCAÇÃO
/  ADE-SÃO AATA de REOESTRO de PRKÇü.SN® (1(1110.3/2020- FMS-PMBEX

PROCES.SO l.lCTT.\TÓRIO N" 000.33/202(1 - KMS-PMBEX
O SECRETÁRIO DE SAÚDE 00 MUNICÍPIO DE HAVEUX, ESTADO DA PARAÍBA, im iis<i dc
suas airibiiiçòcs legais, com Iwe nas informações eonsi.nntcs neste processo em referencia, através
dnATA DE REGISTRO DE PREÇOS N-OttOril ̂ OUl - PMBEX. oriunda du PREGÃO ITGLSENCIAL
SRP N' mHI5y/201'l - PMBEX. embasadu no PatuccrJuridicodaProcunidona Geral do Município, c
cm euiiiprimeiito aos lermos do Artigo-13, Inciso VI, da Lei n" 8/«fiÓ'')3 e aller.içòes (Hislciiorus. aealo
o Piirceer Juridio. R.ATIPICO c ADJUDICO a AUE.SÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
0(111(13/2020 - KMS - PSIBEX ipie tem por ohjcto; AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.
PARAATENDEK A DEMANDA DA SECRETARIA MUNÍCIPAI. DKS'AriD1-DEHAVI/UX.cm favor
da empresa: W\VCOMERCIAL LTDA - CNPJ: l'J.K35.S41'{10OI-O2. pcki v.ilorioial RS 205.01 1,(13
(DUZENTOS ECINCO MILE ONZE REAIS E TRÊS CENT.-WOS), p;iraa contratação em rcferciiciu.
funiiameniada no Decreto Federal ti" 7 .^02/20! 3 c Decreto Municipal n" 30/2(110. ctii conseqüência, fica
convocada a profionenic para assinatura do insti-umento dc contraio, nos termos do Ari. M. c;ipiil. tb lei
xfrfifi/Õ.t. sol» as penalidades da lei.
Regisirc-sc. Publique-se c Ctimpra-se.

Biiveux - PB, 20de Março dc 2Ü2Ü.
JOSKGÍI.UaRDABRaNTES oi IVKÍRa
SECRE TÁRIO MUNICIPAL i)E SAÚDE

i  • '=agate—e. l-U.NDü MUSICIPaI.DE.SAÚDE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE UCI TaCÃO

A\TSO DF- LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAI.SRPN" 0(1008/2020-FMS-PMBEX
PROCESSO LICrTATÕRIO S° 00032/2020 - FMS-PMBEX

A Secretaria Municipul De Sníide Do Município de Baycux.airavcsdi) seu Ptcgoeiro. toruii público que
far.í real izar Lieilaçàona Miiilal idade Pregão Prescncial.dnlipo menor preço por ilem.ãs IO;UOIis (hunirio
local)dndia(l3dcAbfilde 2(120. nliielívajidoatealizaçãode REGISTRO DE PREÇOSCONSIGNADO
EMATA.PARAl-VENTUALCONTRATAÇÃonEEMPRnSAE.SPEClAl.IZr\DANOFORNECIMEN-

NU'ARDAMENTOS. BOLSAS EI-.OUlPAMENTOS DEPRUTEÇÃO INDIVIDUAL DIVERSOS.
íINADUS AOS PR0FIS,SlONAÍS DA ESTRATÚÜIA DE SAÚDE DA FAMÍl.lA. AGENTES

CüriüNITÃRIOS E AGENTE DE CO.MB.ME A ENDEMIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
S.-\IJDE DE BAYEUX-PB..A sessão pública .será reatlz.aiUi na .sal.i da (romissào Pcniiaiiciitcdc Licitação,
localizaria ru) Centro Atlnirnisinilivo Municrpal ila Prefeitura Municipal tic Haycux. Av. Lilrcrdadc, 2037
- Scsi - Biiycux - PB. CNPJ ii" 0K.<)24,S8l/0(10l-O0. CVtpin do Edital c seus anexos poder.ui ser obtidos
110 Portiil il.iTranspurenciii dn Prefeitura Municipal dc Bayciix (liltps://wwiv,bnyeux,pb.80V.tir/liciiiic.ao/l
uu por e-iimll |ltciiacaubayeuv(^/:gninil.cunil. u partir da pubtiuaç.ài} dcslc aviso.

Baycux - PB, 20 lic Março ilc 21121».
EMANUEL DA SM.VA ALVES

Presidente da CPlúPrcgQciro
Prefeilirni de llavvii\-Pii

EXTRATO

PREFEITURA MUSICIPALDE B.WF.UX

CÜ.MLSSÃO PERMANENTE DE LfCITAÇÃO

EXTlCVro DE CO.VTR.vro

INSTRUMKNTOiCONTRATO ADMINISTR.ATIVO N" 00050.-2I)2I1 - FMS-PMBEX

OBJETO; AOUlSIÇÀO DE MATERIAL DE EXPEDIENTIl. PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAVEUX,
PRUCEDIMEN fO LICITATÓRIO; ADESÃO A A"i'A DE REGISTRO DE PREÇOS N ' 11(1(1(13'2020 -
FMS - PMBEX; PROCESSO LlCIT.\TÓRIO 0n()3.3'2020 -FMS - PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA; 33911,30 - MATERIAL DE CONSUMO; 2.151 - KUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS; IU.3Ü2.3025 2167 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE
AMBULATÓRIA!. E HOSPITALAR DE MÚÜIA E ALTA COMPLEXIDADE; 10.301.3(124 2093
- MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 1(1.3(11,.1(125 2184 - MANUTENÇÃO
DAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO UP.A; l(l,3l»).3l»2-t 2108 - MANUl iiNÇÀO
DO PROGRAMA ATENÇÃO BÁSICA - PAH; 10..102.3il25.2(lijr. - MANUTENÇÃO DO CENTRO

DE AfENÇÃO PSK.XISOCIAL - CAPS; 1(1.3053049.21(12 - APOIO AS AÇÕl-_S DE VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL,
VIGÊNCIA: 2(1 DE MARÇO DE 202(1 A 31 DE DEZEMBRO 2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX. ATRAVÉS DA SECRETARIA MU-
NICIP.-\L DE SAÚDE
CONTRATADO: WW COMERCIAI. LTDA - CNPJ: I9.S35.542.'000l-02

VALOR:l{$ 20.5,011,03 (DUZ.HNTO.S E CINCO MIL E ONZ.E REAIS E TRÉ.S CENTAVOS)

Prefeitura Municipal I
de Conde I

EXTRATO

PUKKLITURA .MUNICIPAT.DK CONDE

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJE'1'O: Aquisição de Mobiliário cm Gcnd pura alcmleras ticccssidadnxdos CREIsc Escolas da Rede
Municipal, ciinfofinc condições. i|iiaiuid.i(lc< e exigências esiabelccirlns. FUNDAMENTO LEGAL:
ITcgào Presencial n" (10042/2019. Recursos Próprios do Municipio dc Conde. Reserva Orçamentária dc
■1" 0021 i no valor dc R.S 4.977.00 iOutút» '"il. iiovcccnios c sclenia c se(c reais) nii seguinte dotação
oiçamcntima: Órgão 21400 SECRETARIA MUNICIPAI. DE EDUCAÇÃO; Função 12 EDUCAÇÃO;
Sub(útiç.io 365 EDUCAÇÃOINFANTII.; Programa (Wl25 CIDADE UNIDA POR NÒ.S - MDE: Ação
20.16 DESENV. DAS ATIV. DA EDUCAÇ.ÀO ÍNFANTÍI. - CREIS; Naurrcza da Despesa 4490520000
E(,»UIPAMENTOS E MATERIAL PERMANEN'IT.; Fonlc II! RKCEITAS DE IMPOSTOS E DE
TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - EDUCAÇÃO. ResEix-a Orçamentária de n" 00212 no valor
ilc RS 2.618,(1(1 (Dois mil. seisccntos e dezoito reais) no xegirinic doiação orçamentária; Órgão 214(10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Fuiiçâo 12 EDUCAÇÃO; Sutrfuiiçào 351 ENSINO
FUNDAMENTAL; Programa (1025 CIDADE ÜNÍDA POR NÓS - MDE; ,Vio 2029 MANUT. DAS
ATIV. DO ENSINO Fl/NDAMEN PAI. - MDE; Naiurcza cia Despesa 44905200011 EOUtPAMENIOS
E M.-\TI:RIAL PERMANENTE; Fonlc 11 1 RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE
IMPOSTOS - EDUCAÇ.ÀO. Rcscna ürçanienlària n" 00213 no valor dc 115 3 l.7(,ll).0ll (Trinta c um
mil e xcleccnius reais) na scguiiilc doiaç.ão urçamcntárin; Orgàti 21400 SE(."RETAR!A MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO; Função 12 EDUCAÇÃO; Subfunçào 365 EDUCAÇÃO INFANTIL; Programa 0025
CIDADE UNIDA POR NÓS-MDE; Ação 20.36 DESENV. DAS ATIV, DA EDUí-AÇÀO INfANTIl.
- CKEIS; Nuiiireza da Despesa 449052(1000 EíJUIPAME.N TíJS E MATERIAL PERMANENTE; Fome
11 i RECETIAS DE IMPOSTOS E DE 1RANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS • EDUCAÇÃO. Rc-xcrv.a
Ci çamcntãriu dc n" 00214 no valor de RS 26.100,00 (viiiie c sci< mil e ecm leais) n.i scgiiinie dtnaçãu
nrçamerilária; Õrgãi. 2I4(K) .SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃI »; Fiuição 12 EDUCAÇÃO;
Siii.íunçào.361 ENSINO FUNDAMENTAL; Pí6graiiml»025 CIDADE UNIDA POR NÓS-MDE;Aç3i.
202" MANUT. DASATIV. DO ENSINO l'UNDÃMENTAL-MDE; Naiutez:. ria Despesa 449(1.5211001)
EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; Fome Mi RECEITAS DE IMPO.STQS E DE
TRaNSF"ERÊNCIA de IMPüSIOS - EDUCAÇÃO. Reserva ürçameiiláiia de n" 00207 nu v.ilcr de
4.578,95 ((^tiairn mil, quinlrenius e sctcriia e uitu reais c turvcnia c cinco centavos) na seauinic dotação
nrçameniária: Órgão 2I4ÍK) SECRE TARIA MUNICIPAI. DE E.Dl.iCAÇÃO; Função l2ÈDUCAÇÃt):
Subfunção 365 EDUCAÇÃO INFANTIL. Programa 0025 CIDADE UNIDA POR NtílS- MDE: Ação
2036 DESENVOl-VIMlINTO DAS ATIV. DA EDUCAÇÃO INFANTIL-CREIS: Namreza da Dc.spcsa
4490520000 EQl HPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; Fnnie 1 11 RECEITAS DE IMPO.S-
TOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - EDUCAÇÃO; Reseiva Orçanicmnria de n" 00208
no valor de RS 2.641.00 (Doi.s mil. scisecntos e quarenta e um reais) na seguitilc «lotação orçamentária:
Órgão 21400 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Função 12 EDUCAÇÃO; SubTunção
361 ENSINO FUNDAMENTAL; Prrvgtama (1025 CIDADE UNIDA POR NÓS - MDE; Aç.io 2029
MANLT. DAS .M IV. DO ENSINO FUNDAMENTAL MDE; Natureza da Despesa 44905200(10
EÍJUIPAMUNTOS E MATERIAL PERMANENTE; Fniiie 11 1 RECEITAS DE IMPOST(.»S I- DE
TRANSFERÊNCIA DE IMPOS"T(JS - EDUCAÇÃO. VIGÊNCIA; ate «i linal do exercício Tmanociro
de 2020. PARTES CONTRATANTES: Piefeiliira Mimlcipiil dc Conde c; CTN" 00079/2020. 10,03.20
. DIVINA COMERCIO DE MOVEIS E E(.»UIPAMEN TOS PARA ESCRITORK) LTD - RS 7.595,(10;
CT N" 00082'2'l20 - 10.03.20 - EDM EMPRESA DI.STRIBUIDORA DE MOBILIÁRIO EIRELI ■ RS
57.870.0(1; CT N''0O084,2020- 1 1,03.20-A J POESOU/ACOMERCIOAdACADISTA-RS 7,219.95,

Prefeitura Municipal |
de São Francisco I

LICITAÇÃO
PHFTEl I LIBA MUNICIPAL DESAO FRaNCLSCO

TKIIMO DF. R.M IITCAÇÃO
INEXIGlBtl.lDADK DE t.lCITAÍJÀO N" (10001/2020

O PREl-EITO DO MUNICÍPIO DE SÃO ER.ANCISCO. Estado d.i Paraíba, no uso de sua.<airibui-
çõcs legais e. especiulmcnic nos tcmnrs duArt. 25 e 13. da Lei no 8.666 dc 21 dc junho dc 1993esiias
nuidificaçucs pnsterinrcs.
CON,SIDERANDO a inviabilidade de cnmpetiçàn, adiscrieionaricdadcda Administração e a neccs-
sidiuie de Cunimtiiçãii «te Scrvivuii de Cmisulioria e Assessuria Técnica na área de licilaçuu c contriiins
ariiitiiilslmtlvos;
CON.SIOERANOO ii ciirãlcr subjciivn dn conlral.açàn. por ser insuscetível de <loTini«;,5i«. coinparaçài» o
julgamento pnr p.irámciriis nu critérios obíelivus, ircdiaiKc pmces.su de licifaçàir;
CONSIDER.ANDOquenEscriiíárinMendes ktStiv.iStrcictbdelie Advngados. já tnantcmconiratixeom
e.sTciírgãii econt viitias PicTeitums nn Est.idnda P.arnih;! celebrados, mediante pr«K;ess(>ileinexigibiiítla(le;
CONSIDERANDO, que o ativogrulri Jnão Mendes de Meto delem nmitrio c«mliccinieii(o Iccnicn na legiàn
e vasla experiência profissional consolidiulit pelos serviços prestados cm vários Municípios da região;
CONSIDERANDO a excelente enpneidinle emisultiva e práliea na área de Cnncriu.nçàu Pública dn piii-
llssiniiat, dcvidamcirlc cnrnprnvada pelos seus serviços presliidos anlcriomrcnlc inspira elevado grau de
conTtança à aliiiil Ailimiiislraç.ãu. pata eveeular u objeto dn cnnirain a ser paeiuadn.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n" 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 20 DE MARÇO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRA TO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N^OOOSO/ZOZO-FMS-PMBF.X

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDEDEBAYEUX.
PROCEDIMENTO LÍCÍTATÓRIO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" Ü0ÜÜ3/2O2O - FMS - PMBEX; PROCESSO
LICITATÓRIO 00033/2Ü20-FMS - PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA; 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO; 2.151 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS;
10.302.3025 2167 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE AMBULATORIAL E HOSPITALAR DE MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE; 10.301.3024 2093-MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.3025 2184-MANUTENÇÃO
DAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO-UPA; 10,301.3024 2IOX-MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO BÁSICA-
PAB; 10.302.3025.2096 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE .ATENÇÃO PSICOSOCIAL - CAPS; I0.305.3049.2IÜ2 - APOIO AS
AÇÕES DEVTGILÂNCIAEPIDEMÍOLÓGICAEAMBIENTAL.
VIGÊNCIA: 20 DH MARÇO DE 2020 A 31 DK DEZEMBRO 2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX. ATRAVÉS DA SECRETARIAMUNTCTPALDE SAÚDE
CONTRATADO: WWC0MERCIAL1.TDA-CNPJ; 19.835.542/0001-02

VALOR: RS 205.011,03 (DUZENTO.S ECINCOMILEONZH REAIS ETRES CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

SECRiri ARlA DA SAÚDE

GABINE IE DA SECRETAIUA DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00003/2020 - FMS-PMBEX

PROCESSO LÍCÍTATÓRIO N° ÜÜÜ33/2020 - FMS-PMBEX

O SECRE TÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso cic suas atribuições legais, com base nas
informações constantes neste proce.s.so em referencia, através da ATA DE RlvGISTRÜ DE PREÇOS N" 00061/2019 - PMBHX, oriunda do
PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 00039/2019 - PMBEX, etnbasado nn Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município, e em
cumprimento aos termos do Artigo 43, Inciso VI. da Lei n" 8.666/93 e alterações posteriores, acato a Parecer Jurídico. RATIFICO c
ADJUDICO a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N-^ 00003/2020 - I-MS - PMBEX que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIALDE EXPEDIENTE. PARAATENDOR A DEMANDA DASECRETARIA MUNICIPALDE SAÚDE DE BAYEUX, cm favor da
empresa: WW CO.MERCI.AL LTDA - CNPJ: 19.835.542/0001-02, pelo valor total RS 205,011,03 (DUZENTOS E CINCO MIL E ONZE
RHAIS E TRÊS CENTAVOS), para a contratação em referencia, fundamentada no Decreto Federal ii" 7.892/2013 e Decreto Municipal n"
30/2019. cm conseqüência, (ica convocada a proponente para assinatura do instrumento de contraiu, nos icnnos do Ari. 64, capuL, da lei
8666/93. sob as penalidades da lei.

Rcgisirc-sc. Publique-scc Cumpra-se.

Bayeux - PB, 20 de Março de 2020.

JOSE GILLIARD ABRANTES OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE